
Laser Masters World Championships - Laser Radial -Master-
Niederlande (NED)
05.09.-14.09.2019
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gemeldet: 40 gestartet: 40 gezeitet: 40

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 11 Streicher: 1

1 NZL 208521 LEITH Scott **.NZL 4 5 1 2 1 BFD 1 2 1 4 13 34.0 

2 SWE 213744 MATTSSON Anders **.SWE 1 3 10 4 2 5 2 5 2 14 3 37.0 

3 FRA 213852 LEYDET Jean-Christophe **.FRA 5 2 5 7 11 15 3 1 8 1 2 45.0 

4 ITA 216712 MARINELLI Peppu **.ITA 6 9 2 6 3 1 5 6 7 12 6 51.0 

5 GBR 213589 JONES Ian **.GBR 3 11 7 3 4 9 9 9 6 2 9 61.0 

6 NED 203186 ROODBERGEN Alle Wijnand **.NED 7 1 6 5 18 22 6 4 4 10 1 62.0 

7 USA 210690 HALLAWELL Robert **.USA 2 22 11 1 23 17 4 3 3 7 28 93.0 

8 GER 208371 BÜTTNER Thomas N .040 BSV 14 6 4 20 10 25 14 15 16 5 8 112.0 

9 ITA 205239 LENCI Giovanna **.ITA 21 4 3 12 8 BFD 8 24 13 33 12 138.0 

10 NED 206495 FOKKE Zilla **.NED 34 19 8 9 5 2 32 33 19 8 4 139.0 

11 FRA 165733 BAUDIER Sebastien **.FRA 15 26 14 17 16 10 15 10 9 13 24 143.0 

12 NED 195275 SCHRAFFORDT Jort **.NED 8 12 28 27 6 24 10 8 15 25 11 146.0 

13 NED 211303 CLAEIJS Francois **.NED 27 10 15 8 22 16 17 14 10 20 18 150.0 

14 FRA 170159 RABINE Olivier **.FRA 12 17 9 25 28 3 16 17 25 24 5 153.0 

15 NED 146944 POLDERMAN VAN LEEUWEN Martine **.NED 28 18 27 19 17 6 22 22 21 11 7 170.0 

16 NED 211302 BERGHUIS Caroline **.NED 9 32 35 26 32 8 12 16 5 18 15 173.0 

17 NED 182468 SCHUTTE Klamer **.NED 25 16 18 14 24 26 7 19 12 26 19 180.0 

18 NOR 195050 HOVEMOEN Nils Petter **.NOR 10 15 26 18 21 18 26 18 23 22 14 185.0 

19 NED 185276 BEEMSTER Annemieke **.NED DNS DNS 12 29 7 11 34 12 14 9 17 186.0 

20 ARG 203193 DAVID Hector **.ARG 19 8 DSQ 13 25 14 19 28 26 29 16 197.0 

21 ARG 213390 FREZZA Marcelo **.ARG 23 14 16 11 20 32 37 23 18 19 25 201.0 

22 GER 213660 BEHRENS Alexandra HA.033 MSC 33 20 17 15 12 20 23 32 17 17 33 206.0 

23 SWE 181448 HEDMAN Paul **.SWE 29 29 22 35 14 21 18 30 22 21 10 216.0 

24 ARG 216517 GARCIA JUAN Gustavo Gaston **.ARG 11 21 31 36 30 30 11 13 11 23 DNS 217.0 

25 GER 216075 DAUBNER Stefan H .022 DSCL 22 27 13 DSQ 37 19 21 20 20 16 23 218.0 

26 GER 214895 WYK Thorsten N .191 SLRV 17 7 36 22 34 29 25 21 24 6 DNS 221.0 

27 ITA 206206 DOCI Marco **.ITA 18 30 29 21 26 28 20 37 27 3 21 223.0 

28 FRA 213619 WEILER Didier **.FRA 20 23 19 23 31 27 13 11 31 BFD 30 228.0 

29 NED 202980 VAN DOK Rolf **.NED 26 28 21 30 27 13 29 26 35 15 20 235.0 

30 ESP 191119 SAEZ DE JUAN Elena **.ESP 30 24 23 31 15 7 24 DNS 29 31 22 236.0 

31 GBR 204031 CATTO David **.GBR 13 25 20 32 9 23 27 31 30 BFD 32 242.0 

32 IRL 211811 SORGASSI Marco **.IRL 35 13 33 16 13 34 28 7 34 32 34 244.0 

33 AUS 215574 SISSINGH Diane **.AUS 24 31 32 10 29 12 30 25 32 28 31 252.0 

34 NED 208708 EISENGA Dirma **.NED 16 33 24 28 33 4 33 27 28 35 29 255.0 

35 NED 206434 KEIZER Aafke **.NED 39 34 DNS 33 19 31 31 29 37 34 DNS 328.0 

36 RUS 206934 ILKOV Sergey **.RUS 31 39 25 DNF 35 36 35 36 39 37 27 340.0 

37 FIN 194638 WAHLSTEN Erik **.FIN 38 38 34 37 36 35 39 35 38 27 26 344.0 

38 SWE 189152 MALMSTEN Yvonne **.SWE 36 35 30 24 DNS DNS DNS DNS 36 30 35 349.0 

39 POR 213568 FERRER Jorge **.POR 37 37 37 34 39 33 38 38 33 36 37 360.0 

40 NED 166560 VAN DIJK Martijn **.NED 32 36 38 38 38 37 36 34 DNC DNC 36 366.0 
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